
3 چهار شنبه 25 مهر 1403، 12  ربیع الثانی 1446 ، 16 اکتبر 2024، شماره 4569 ، صفحه

   

اقتصاد کیش -    شــرکت گروه مالی شــهر  وابسته به بانک شهر از برگزاری مزایده 
جهت فروش ۱۰.۸۴ درصد سهام شرکت آب و برق کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، شرکت گروه مالی شهردلایل اعلام کرد  با عنایت به برگزاری 
مزایده به منظور فروش ۱۰.۸۴ درصد ســهام شــرکت آب و برق کیش، مستندات 
برگزاری مزایده شامل آگهی روزنامه و گزارش کارشناس رسمی جهت استحضار 

سهامداران محترم ارسال می شود.
گــروه مالی شهر)ســهامی عــام( در نظر دارد تعــداد ۱۶.۷۰۰ ســهم از تعداد کل 
۱۵۴.۰۰۰ســهم)معادل ۱۰.۸۴ درصد( شرکت آب و برق کیش )سهامی خاص( را 
به صورت نقد براساس شرایط مندرج در اسناد مزایده حاضر به اشخاص حقیقی یا 

حقوقی واجد صلاحیت، از طریق مزایده عمومی واگذار کند. 
تاریخ برآورد شده جهت مشخص شدن نتایج ۲۵/۰۷/۱۴۰۳اعلام شده است.

واگذاری بخشی از سهام آب و برق 
کیش توسط بانک شهر 

 

اقتصاد کیش -   برای ارتقای سلامت کودکان جزیره کیش، پویش مراقبت از کودکان 
زیر ۶ سال که از ۷ مهر آغاز شده است تا ۳۰ آبان ادامه خواهد داشت.

بــه گــزارش اقتصاد  کیش، این پویش با هدف ارتقاي مراقبت کودکان شناســایی 
کودکان مبتلا به اختلالات تکاملی،غربالگری کودکان ۳ تا ۶ سال مشکوک به اوتیسم، 
بررسی سوء تعذیه، تجویز سافت ژل ویتامین A جهت کودکان ۲ تا ۵ سال و بررسی 

واکسیناسیون کودکان در حال اجرا است.
بــا توجه به اهمیت مراقبت های اولیه در ســلامت کــودکان، از تمامی خانواده ها 
درخواست می شود از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۳ و پنج شنبه ها از ساعت 
۸ تا ۱۲ و ۳۰ دقیقه با مراجعه به نزدیک ترین مراکز و پایگاه های بهداشتی، نسبت به 

مشارکت کودکان خود در این پویش اقدام کنند.

اجرای پویش استانی مراقبت کودکان 
زیر ۶ سال در جزیره کیش

 

آگهی انتخاب پیمانکار 
شرکت آتیه پارسیس کیش درنظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت جهت 
»طراحی تکمیلی )شاپ(، تهیه و حمل، نصب، اجرا و راه اندازي پست کمپکت توزیع برق به 
ظرفیت KVA1250 و  ◦C 50  بطور کامل اعم از عملیات ساختمانی، تهیه ونصب تجهیزات 
پست برق کمپکت و توزیع نیرو مطابق اسناد و مشخصات فنی پیوست شده در پروژه 
بانکی اداری پارسیس« واقع در جزیره کیش اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت  دعوت می گردد از تاریخ 1403/07/28 الی 1403/08/01 
جهت دریافت اسناد به نشانی اینترنتی parsiskish.com و یا به محل دفتر شرکت واقع 
در جزیره کیش، بازار پارسیس، طبقه چهارم، واحد 90 مراجعه نمایند. درصورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07644480260 تماس حاصل فرمائید.

شرکت آتیه پارسیس کیش شرکت آتیه پارسیس کیش 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

به گزارش اقتصــاد کیش به نقل از روابط عمومی 
دبیرخانه مناطق آزاد ، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
موظفند از برپایی نمایشگاه های خارج از محدوده 
مناطق، که فاقد بازار هدف هستند اکیداً خودداری 

نمایند.
ضمنــاً برپایی تمامــی نمایشــگاه های خارج از 
محــدوده مناطــق آزاد و ویــژه اقتصــادی، از ۱ 
آذر ۱۴۰۳ ، منــوط به بازنگــری مجدد و صدور 

مجــوز دبیرخانه خواهد بود . لــذا طرح توجیهی 
نمایشگاهای مذکور از تاریخ مرقوم فوق از سوی 
مجری، در اســرع وقت می بایســت به دبیرخانه 

شورای عالی ارائه گردد.

رویکرد جدید دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد   در برگزاری نمایشگاه ها

    اقتصاد کیش -   بر اساس  بازنگری های روابط عمومی 
و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در تقویم نمایشگاهی مناطق آزاد، نمایشگاه هایی 
که خارج از محدوده جغرافیایی مناطق آزاد و یا خارج از 
کشور برپا می شوند می بایست حتماً با در نظر گرفتن هزینه 
فایده و بازدهی مفید و مطلوب برپا گردند و در غیر  اینصورت 
از برگزاری آن جلوگیری خواهد شد، لذا ارائه طرح توجیهی 
این گونه رویدادها از ســوی مجری و اعلام نظر نهایی 
دبیرخانه در خصوص برپایی یا عدم برپایی آن الزامی است.

اقتصاد کیش -    استفاده از ظرفیت بالای وزارت جهاد کشاورزی در مناطق آزاد در 
دیدار مسرور با نوری قزلجه تاکید شد.

به گزارش اقتصاد کیش ، رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی با »دکتر غلامرضا نوری قزلجه« وزیر جهاد کشاورزی دیدار و بر استفاده 
از ظرفیت های موجود وزارت جهاد کشاورزی در ارتقاء تراز تجاری مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی تأکید کردند.

استفاده از ظرفیت بالای وزارت 
جهاد کشاورزی در مناطق آزاد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد مطرح کرد؛

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشــاورزی در دیــدار با حجت الله 

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد:
به جهش سرمایه گذاری و صادرات در مناطق آزاد کمک می کنیم

پس چی شد....؟!

امروز و فردا در کیش

* امروز چهار شنبه:
-  مسابقه تیراندازی  بانوان و آقایان در جزیره کیش - سالن چند منظوره المپیک 

ساعت ۱۷:۰۰
* فردا پنجشنبه:

-  برگزاری همایش گردشگری هوشمند کیش تاک مرکز همایش ها -  ساعت ۱۶
- مسابقات قهرمانی شنای آب های آزاد بزرگسالان  اسکله مارینا ساعت ۷:۰۰

- کنسرت مسیح و آرش - سالن هال مریم کیش ساعت۲۲:۳۰
- ورزش صبحگاهی پیشکسوتان - مجموعه پلاژ آقایان ساعت۶:۰۰

- دو ساحلی کودکان )۵تا۷(و)۸تا ۱۰( در پایگاه ساحلی هیئت همگانی ساعت ۱۷:۰۰
* جمعه : 

- مسابقات شطرنج سریع در طبقه اول برج صدف ساعت ۱۵:۰۰

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

شرکت ملی ساختمان در نظر دارد اقلام مشروحه زیر را از طریق مزایده کتبی به فروش رساند :
پروژه فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( ترمینال سلام )نوبت دوم(

 قالب 32 عدد)سه سایز مختلف( حدوداً 11.600 تن بصورت یکجا قیمت پایه: 6.960.000.000ريال
 گاری تست)شبیه ساز وزن چرخ هواپیما( حدودا10ًتن قیمت پایه: 7.000.000.000ريال

آدرس: اتوبان قم، فرودگاه امام خمینی)ره(، جاده ترمینال سلام، کارگاه شرکت ملی ساختمان شماره تماس: 55678464

پروژه ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کیش)نوبت اول(
 گروه مصالح وابنیه شامل 13ردیف بصورت یکجا قیمت پایه: 2.410.000.000ريال

 گروه الکتریکال ) لوازم برقی( شامل 30 ردیف بصورت یکجا قیمت پایه: 3.164.000.000ريال
 گروه مکانیکال ) لوازم تاسیساتی( شامل 698 ردیف بصورت یکجا قیمت پایه:59.637.000.000ريال

 گروه ماشین آلات شامل 46 ردیف بصورت یکجا قیمت پایه: 4.227.000.000ريال
 گروه ابزارکارولوازم مصرفی ومتفرقه شامل 92 ردیف بصورت یکجا قیمت پایه: 7.506.000.000ريال

لوازم مستعمل و اسقاطی اداری وکارگاهی شامل 17 ردیف بصورت یکجا قیمت پایه: 3.296.400.000ريال
 تاسیسات و اقلام مستعمل کارگاهی)تانکر سیار،مخازن پلی اتیلن و فلزی، بالابر،کانکس،تخته بنایی ،پلیت آهنی ضخیم 

ولوله های پلی اتیلن و UPVC(شامل9ردیف بصورت یکجا قیمت پایه:9.365.000.000ريال
 داول سایز 32 حدوداً 5000 عدد بصورت یکجا قیمت پایه: 6.250.000.000ريال

 اسکافلد حدوداً 30 تن بصورت یکجا قیمت پایه: 10.500.000.000ريال
شن نخودی و بادامی حدودا5000ً تن قیمت پایه: 26.500.000.000ريال

تراشه آسفالت حدوداً 2000 تن قیمت پایه: 7.200.000.000ريال
ضایعات آهن آلات حدوداً 20 تن بصورت یکجا قیمت پایه: 2.200.000.000ريال

آدرس: جزیره کیش - میدان امام، ابتدای بلوار صدف، پروژه ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کیش، کارگاه، شــرکت 
ملی ساختمان

 شماره تماس:07644485653

1- اخذ پاکت پیشــنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه شــرکت ملی ســاختمان به شناســه ملی 10100305734 و شــماره 
لبات  شــبا:IR 890590042700400899341002 به میزان ده درصد قیمت پایه به صورت چک روز یا نقــد و یا به صورت بلوکه کردن مطا

)جهت پیمانکاران و طلبکاران ( طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعات تعیین شده قابل انجام است.
گهی  2- پیشنهادات فاقد سپرده یا دارای سپرده کمتر از میزان مقرر ،مخدوش ، مبهم ، مشروط و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آ

و برگ شرایط مزایده اختلاف داشته یا بعد از مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گهی، حداکثر تا ســاعت 16:30 تاریخ 1403/07/29 جهت بازدید به آدرس های قید شده در  3- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آ

گهی مراجعه نمایند. آ
گهی، حداکثر تا ســاعت 18:00 تاریخ 1403/07/29 پاکت های پیشــنهادی خود را تحویل  4 - متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار آ

دبیرخانه شرکت نمایند. 
5- بازگشایی پاکت های پیشــنهادی در محل دفتر مرکزی شرکت ملی ساختمان، تاریخ 1403/07/30 )ساعت09:00( به نشانی: تهران 

میدان صنعت، خیابان ایران زمین، خیابان گلستان، پلاک هفت، طبق زمان اعلام شده در فرم شرایط شرکت در مزایده می باشد.
6- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.

7- سه درصد رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان دریافت می گردد.
لی 16:30 با شماره 88086051 داخلی 505  8- جهت شرکت در مزایده و دریافت فرم شرایط مزایده به آدرس فوق و یا از ســاعت 9:30 ا

تماس حاصل نمایید.

گهی مزایده کتبی اموال آ

شهرداري پارسیان در نظر دارد فراخوان عمومی 
یک مرحله ای المان میدان ولیعصر و آبنما به شماره 
فراخوان  2003050170000006را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/07/23 مي باشد.  
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 
عمل آورند. صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای 
الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( 

و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای 
مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

 1- شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
2- مهلت زماني دریافت اسناد از سایت : از زمان انتشار تا ساعت  

12:00   مورخ   1403/07/30
لغایت     1403/07/23 مورخ  از   : پیشنهاد  ارائه  زمان  مهلت   -3

1403/08/10   تا ساعت 13:00 
4- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 13:10  مورخ 1403/08/10

5- زمان اعلام برنده:  08/12/ 1403 مي باشد.
6-  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,090,000,000 ریال واریز بحساب 
 IR870170000000107250310000   سپرده شهرداري به شماره شبا

یا ضمانت بانکي به نفع کارفرما 

روابط عمومي شهرداري پارسیان

   نوبت دوممناقصه عمومي یک مرحله اي  شهرداري پارسیانمناقصه عمومي یک مرحله اي  شهرداري پارسیان

شناسه:  1804139

روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irسه شنبه  19  تیر  1403،  3   محرم   1446 ،  9  جولای  2024 ، شماره 4506  )1890  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

    کیوان امیری

 امروز با  یورو   2024 :  
اسپانیا - فرانسه
ساعت 22:۳0 

مطب دکتر پاکدامنمطب دکتر پاکدامن
شماره تماس :   شماره تماس :   0٩۳٥٩2٦20020٩۳٥٩2٦2002

تلفن مطب :  تلفن مطب :  444٦٨١٦٧444٦٨١٦٧

کیش « منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس

 

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

پایگاه اطلاع رسانی 
اقتصاد کیش نیوز

کمیته تخصصی صادرات تشکیل خواهد شدکمیته تخصصی صادرات تشکیل خواهد شد
با دستور دکتر مسرور ؛

  اقتصاد کیش -  با دســتور دکتر رضا مســرور، دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، کمیته تخصصی صادرات در دبیرخانه مناطق آزاد تشکیل خواهد شد.

 به گزارش اقتصاد کیش این کمیته که با حضور فعالین اقتصادی کشــور  و اهالی 
متخصص در حوزه کسب و کار تشکیل خواهد شد  به بررسی موانع و رفع مشکلات 
صادرات، چگونگی تقویت زیر ساخت های صادراتی، بررسی قوانین و حمایت از 
حوزه صادرات، ارتباط با کشورهای فعال در حوزه مناطق آزاد و شناسایی بازارهای 

صادراتی خواهد پرداخت.

ارائه تسهیلات تقویت زیرساخت ها، افزایش ایمنی و ارائه تسهیلات تقویت زیرساخت ها، افزایش ایمنی و 
توسعه ناوگان حمل و نقل دریایی کیشتوسعه ناوگان حمل و نقل دریایی کیش

رییس اداره بنادر و دریانوردی کیش عنوان کرد :

   اقتصــاد کیش -  رییس اداره بنادر و دریانوردی 
کیش، گفت: ســازمان بنادر و دریانوردی، با هدف 
تقویت زیرســاخت ها، افزایش ایمنی و توســعه 
نــاوگان حمل و نقل دریایی به مالکان شــناور ها 

تسهیلات ارائه می کند.
به گــزارش اقتصاد  کیش، مهدی امامــدادی افزود: 

ســازمان بنادر و دریانوردی با همــکاری و توافق با 
سیستم بانکی کشور، از محل منابع مالی داخلی خود 
و ســرمایه گذاری در بانک ها، به متقاضیان صاحب 
صلاحیت و تایید شــده ســازمان تسهیلات بانکی 

پرداخت می کند.
وی  افــزود: اشــخاص حقیقــی و حقوقی بخش 

خصوصی و تعاونی فعال در حوزه دریایی و بندری، 
واجد شرایط دریافت تسهیلات هستند.

رییــس اداره بنادر و دریانوردی کیش، خاطر نشــان 
کــرد: متقاضیان می توانند با مراجعه به درگاه خدمات 
الکترونیکی سازمان بنادر و دریانوردی نسبت به ثبت 

تقاضا و بارگذاری مدارک اقدام کنند.

 

   اقتصاد کیش -   رضا مسرور دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در 
راستای پیشبرد برنامه های اقتصادی دولت چهاردهم 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با »دکتر علی 
طیب نیا« مشاور عالی رئیس جمهور دیدار و گفتگو 

کرد.

مسرور در این دیدار به تشریح برنامه های پیش رو در 
حوزه قوانین و مقررات و جذب ســرمایه گذاری در 
مناطق آزاد پرداخت. طیب نیا در این دیدار رجوع به 
حکمرانی خردمندانه و مطلوب را راه موفقیت مناطق 
آزاد و تحقق اهداف اقتصادی و ســرمایه گذاری آن 

بیان کرد .

تحقق شعار سال در مناطق آزاد و تحقق شعار سال در مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با حکمرانی مطلوبویژه اقتصادی با حکمرانی مطلوب

در دیدار رضا مسرور با مشاور عالی رییس جمهور مطرح شد؛


